
Componenti  
Ingredienti 

Funghi prataioli coltivati (Agaricus Bisporus) 

Acqua 

Sale 

Amido di riso 

Correttore di acidità: E330 

Antiossidante: E300 

Allergeni altro testo 

Senza glutine 

 

Informazioni Nutrizionali  
Valori Nutrizionali calcolati  

   Per 100 g di prodotto  
 
 
 

Energia 
 

130 kJ  

  
31 kcal 

 
 

Grassi  < 0,25 g  
di cui acidi grassi saturi  < 0,20 g  
Carboidrati  3,36 g  
di cui zuccheri  3,10 g  
Proteine  3,42 g  
Sale  0,89 g  
   

 

 

Descrizione Prodotto  
Brand  

Big Chef  

 



Brand produttore 

Cateringross 

Denominazione legale di vendita 

Funghi champignon tagliati al naturale 

Caratteristiche 

Prodotto ad uso professionale  

 

Marketing 
Marketing prodotto 

Prodotto selezionato 

 

Salute e stile di vita 
Allergeni altro testo 

Senza glutine 
 

Conservazione e uso  
Tipo di conservazione 

Conservare lontano da fonti di calore  

Conservazione 

Una volta aperto conservare in frigo ed utilizzare entro 2/3 giorni. 

 

Confezione  
Dimensioni della confezione  

Peso netto 1700 g ℮   

Peso sgocciolato 1200 g 

Unità  

Grammi 

Tipo di Confezione 

Busta 

Origine  

Prodotto in Italia 

 



Raccolta differenziata 

Busta - C/LDP90 - plastica 

Verifica le disposizioni del tuo comune 

 

Informazioni sul produttore  
Indirizzo produttori 

Prodotto per Cateringross S.C.A.R.L. Via Margotti, 8 Casalecchio di Reno (BO) nello stabilimento 
di Via Edison 13, Verona - Italia  


